
Obec

Kategorie 

jednotky Jaké investice vaše jednotka považuje za nutné? Náklady

Dolní Moravice JPO II1 Rozšíření hasičské zbrojnice v Dolní Moravici 1 500 000

Horní Město JPO II1 Pořízení automobilu 4x4 pro 6 osob včetně vybavení 5 000 000

Horní Město JPO II1 Stavební úpravy zbrojnice 500 000

Rýmařov JPO I Rekonstrukce budovy garáže 11 000 000

Rýmařov JPO I Pořízení 9místného automobilu 300 000

Malá Morávka JPO II1 Pořízení 9místného automobilu 500 000

Ryžoviště JPO III

Hasičský areál - Cílem záměru je vybudovat hasičský areál. Hasičký areál by měl čítat dráhu, 

překážky, pergolu. Chceme vybudovat dráhu pro běh na 100 metrů s překážkami. Pořídit 

elektronickou časomíru a překážky potřebné k tomu, aby dráha byla 100% funkční - bariéra nízká 

i vysoká, kladina, okno. Tyto překážky by se měli dát uložit pod "pergolu", která by se dala 

využívat pro schůzky mladých hasičů, pro fanoušky fotbalových zápasů a podobně.

Vyudovala by se 100 metrů dlouhá tartanová plocha určená pro dorostence a dospělé, kteří by 

tuto dráhu využívali k tréninkům na soutěže. Dorostenci naši obec reprezentují i na republikových 

kolech a nemají blízko místo, které potřebují na tréninky. Na tomto místě, by se mohli pořádat 

soutěže v této oblasti. Mohlo by být využíváno školou pro zlepšení kvality běhu. 600 000

Břidličná JPO II1

Hasičská zbrojnice - Jedná se o jednu z nejstarších budov na původním historickém náměstí v 

Břidličné. Dobrovolní hasiči města Břidličná jsou  zařazeni do JPO II. Celkem mají 32 členů.  V roce 

2014 město realizuje opravu střechy objektu.  V další etapě by město chtělo dokončit celkovou 

opravu spočívající ve výměně oken, dveří, vrat do garáží a  vystavět sušák na hadice. Rovněž tak 

zrealizovat opravu pláště budovy – novou fasádu. 2 000 000

Lomnice JPO II1 Celková rekontrukce hasičské zbrojnice 10 000 000


